

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger-Center Pirna
AC Pirna
Gebrüder-Lein-Straße 4

01796 Pirna
Deutschland

Seite 1 von 2

Lieferungsnr.: DI210602284
Kundennr.: 57472
Datum: 15. Juni 2021
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)5409403417
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Lieferschein

Auftragsnr.: WSDA210010920, Ihre Referenznr.: 255331

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
1	30310		Reifen 185R14C, 104N, 900 SECURITY, Ø 650 x 188 mm	0/1		1 STCK	50,03	0,00
2	40113		BÜNTE Rohrstütze Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff	2/2		0 STCK	4,94	9,88
3	201439		Kotflügel HMK 1866, Kunststoff, B 180/S 660 mm	0/2		2 STCK	9,33	0,00
4	10697		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts	2/2		0 STCK	6,44	12,88
5	10696		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links	0/1		1 STCK	6,44	0,00
6	42080		AK 301, Ausf. A, Ø 50 mm, K 40/H 54 mm, Bohrlöcher 12,2 AL-KO Kugelkupplung AK 301 bis 3000 kg, Ausf. A, Ø 50 mm, Lochabstand horizontal 54 mm, S 325kg und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,2 mm	1/1		0 STCK	54,52	54,52
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210006637 *** Ihre Belegnr.: 251264					
7	10655		Aspöck - Multipoint III li., m NSL, RFS, 8-polig ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm	1/1		0 STCK	14,54	14,54

Lieferschein

Auftragsnr.: WSDA210010920, Ihre Referenznr.:

Seite 2 von 2

Lieferungsnr.:

DI210602284

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210009741 *** Ihre Belegnr.: 254274					
8	10666		ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m 13-polig, 5-p. BV, 2 x Abg. DC ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13-poliger Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x Abgang 6 m DC-Flachkabel	1/1		0 STCK	30,61	30,61
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210010370 *** Ihre Belegnr.: 254840					
9	20243		Expander-Doppelhaken, Kunststoff Expander-Doppelhaken, weiß, Kunststoff	50/50		0 STCK	0,27	13,50
10	6		Versand- und Verpackung	1/1		0 Stück	7,60	7,60

Versandart: DPD